АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от _________________                                             № ________________

поселок Сенной

Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного
оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день

муниципальным служащим администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района»

                В соответствии со статьями 97, 101, 116, 119, 126 Трудового кодекса
Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 19
Закона Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О
муниципальной службе в Краснодарском крае»  и в целях компенсации работы
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Темрюкский район в режиме ненормированного служебного дня
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить Положение «О порядке предоставления дополнительного
оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным
служащим администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»
согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н. Усову.
 4. Постановление вступает в силу на следующий день после  его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      М.Е. Шлычков

garantf1://12052272.0/

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от _______________  №______
«Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного

оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным
служащим администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела  администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ